nVent.com | 1RAYCHEM-DS-EU1455-Accessories-FR-1904
Accessoires
SUPPORTS
Les supports permettent de fixer sur les tuyauteries les équipements tels que thermostats, les boîtes de raccordement ou les
chemins de câbles. Les supports nécessitent des colliers de serrage supplémentaires, à commander séparément.
Matériel fourni : 1 jeu de vis M6 et/ou M4, écrous, rondelles simples et rondelles à ressort pour fixer une boîte de raccordement ou un
thermostat. Ils sont fabriqués en acier inoxydable (SS304 et passivation)
Le tableau ci-dessous présente la compatibilité des différents modèles de supports avec les équipements concernés. Pour les

pour les tuyaux en acier inoxydable.
AUFKLEBER „ELEKTRISCH BEHEIZT“
Sprache Bestellbezeichnung Bestellnummer
Arabe LAB-ETL-AR 036236-000
Bulgarien LAB/ETL/BG 1244-002183
Tchèque LAB-ETL-CZ 731605-000
Danois LAB-ETL-DK C97690-000
Néerlandais LAB-ETL-NL 749153-000
Anglais LAB-I-01 938947-000
Estonien/anglais LAB-ETL-EN/EE 1244-001415
Finnois/suédois LAB-ETL-SE/FI 756479-000
Français LAB-I-05 883061-000
Allemand/français/italien (230 V) LAB-ETL-DE/FR/IT 148648-000
Allemand LAB-ETL-DE 597779-000
Hongrois LAB-ETL-HU 623725-000
Italien LAB-ETL-IT C97688-000
Letton LAB-ETL-LV 841822-000
Lituanien LAB-ETL-LT 105300-000
Norvégien LAB-ETL-NO C97689-000
Norvégien/anglais LAB-ETL-EN/NO 165899-000
Polonais LAB-ETL-PL 258203-000
Portugais LAB-ETL-PT 945960-000
Roumain LAB-ETL-RO 902104-000
Russe LAB-ETL-RU 574738-000
Russe/anglais LAB-ETL-EN/RU 1244-001060
Russe/anglais/azeri LAB-ETL-AZ/RU/EN 1244-012283
Russe/anglais/ouzbek LAB-ETL-UZ/RU/EN 1244-022143
Espanol LAB-ETL-ES C97686-000
Suédois LAB-ETL-SE 691703-000
Turque/Anglais LAB-ETL-EN/TR 1244-014860
Sprache Bestellbezeichnung Bestellnummer
Anglais LAB-I-02 774499-000